|

o Comune di Montagnareale
- Citta Metropolitana di Messina

| Vig UVittorio Emanuele, 980600 MONTAGNAREALE W 0941-315252- = 0941-315235 C 1z 86000270834 -1 1 D073 1420837
e-mail ; arcatecnicazdcomunedimontagnareale.it  pec- areatecnicai@pec.comunedimontagnareale. it

s
Determina Sindacale n® }Z_ del AS5-0%-1¢

 Owgeno: Fornurn carburanie autonezz di proprieia Comunale, Assepnazione risorse,

I1. SINDACO
PREMESSO:

4 Che guesto Linte ¢ dotato di un parco macchine composto da n® 2 mezzi autoveicoh assegnat al
Servizio di Polizia Municipale ¢ al servizio manutenzione arca teenica, che necessitano di carburanie
benzina;

+ che rale forniiura ¢ necessaria ed urgente al fine di non interrompere ed assicurare 1 servizi;

¢ Che per la fornitura di cul sopra ¢ siato individuato come responsabile del procedimento 11 Geom

. Saverio Sidot:

VISTI:

i1 D.PR 20772010 ¢ ss.mim.il. come recepito in Steiliag

L I Lvo 0 30/2010;

il regolamento Comunale per 1 lavort, le forniture e 1 servizi n economia vigente in questo Ente giusta D.C.C n®
4 del 16/01/2014;

Visto il DIvo 163/2006 e ss.mun. 1 come vigente in Sictlia;

Visto il Vigente Regolamento Comunale:

RICHLAMATO:
IO LELLL. vigente della Reglone Sictliana

DETERMINA

I. i assegnare al Responsabile del Procedunento Y somma complessiva di € 50000 e compresa fino
all’ per garantire acquisto di cul sopra;

12

di dare atto che la suddetta somina verra impepnata come segue:
€ 300,00 cod. bilancio 08!1_ 103.01.02.002,  bilancio 2016

. € 200,00 cod. bilancio 04082 1.03.01.02.002. bilancio 2016:

3 di dare atto che la spesa del presente provvedimento rientra tra tvincoli di cui all’art. 163 del comma 2

del Dolgs 267/2000, in quanto crea danno allente;

\ f "‘\I

N 1 \il'ltl;,l.q'-t-l
'r'iéﬂ'l g/ Ahna ot

Y

Montagnareale li,

AREA ECONOMICO-FINMANAIARIA
£ parer r‘l\()lﬁ‘\u| di regolarita

. la copeuum
/ ] nrratd

I Respromisy
Liconomic

Ras. Posfi




